[image: image1.png]

ДУМА закрытого административно-территориального

образования Солнечный Тверской области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	02.10.2013

	№ 154-4

О внесении изменений в решение

Думы ЗАТО Солнечный  № 20-4

от 02.03.2011 года.

      В целях приведения правовых актов Думы ЗАТО Солнечный в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава ЗАТО Солнечный,  Дума ЗАТО Солнечный
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Решение Думы ЗАТО Солнечный № 20-4 от 29.09.2010 г. «Утверждение программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности»:

1.1. Везде по тексту Решения и приложения № 1 к Решению слова «2010 – 2012 годы» заменить словами «2010 – 2013 годы».

1.2. В  Приложении № 1 к Решению, в Паспорте программы строку  «Объем и источники финансирования (в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов)» дополнить словами «2013г. – 970,34 тыс. руб.».

1.3. Раздел  4. «Объем ресурсов, необходимый для реализации программы» Приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции:
  «Финансирование программы предполагается осуществлять за счет средств местного бюджета в следующих размерах:

                                                                   (тыс. руб.)

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
	2010
	2011
	2012
	2013

	1
	0113
	1100
	-
	-
	970,34

	2
	0501
	2100
	2860
	2860

	3
	0502
	275,4
	1200
	-

	4
	0503
	-
	-
	700

	5
	0700,0800
	-
	560
	-

	Итого:
	3475,4
	4620
	3560
	970,34

1.4. Раздел 5. «Мероприятия реализации программы» Приложения № 1 к Решению дополнить словами  « - устройство канализационной насосной станции.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный  и опубликовать в газете «Городомля на Селигере».

	Глава ЗАТО Солнечный
	В.А.Петров

1
1